

33	Заместитель начальника отдела (утилизации отходов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Начальник производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Оператор оборудования для утилизации и обезвреживания медицинских и биологических отходов	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Ведущий инженер-эколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Водитель	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Подсобный рабочий	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

Ф.И.О.

18.12.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Менеджер по качеству

(должность)

Корешков И.М.

Ф.И.О.

18.12.2018

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

Лобкова Т.В.

Ф.И.О.

18.12.2018

(дата)

Начальник отдела экологического про-

ектирования

(должность)

Беликова К.С.

Ф.И.О.

18.12.2018

(дата)

Начальник отдела утилизации отходов

(должность)

Аникеев С.В.

Ф.И.О.

18.12.2018

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2272

Белов К.Н.

Ф.И.О.

16.11.2018

(дата)

(№ в реестре экспертов)